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De verstektafel wordt gedeeltelijk gemonteerd geleverd. Pak de onderdelen voorzichtig uit en controleer of u elk onderdeel
uit de onderstaande lijst hebt ontvangen. U zult tijdens de montage-instructies regelmatig deze pagina raadplegen.
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Verstektafelconstructie (1) K. PCS-zaagtafel- of vleugelmontageset:
Steunpootconstructie (2) 1. M8 x 1.25 x 35 zeskantbout (4)
Geleiderconstructie (1) 2. M8 borgveer (4)

Steunplaat voor geleiderverlenging (1) 3. M8ring (2)

Uitbreidingstafel (1) 4. M8 borgmoer (4)

Omklapaanslag (2) N. Montageset voor steunplaat geleiderverlenging:

1. M6 x1x 10 zeskantbout (4)

Vergrendelknop voor afkortgeleider (1)
2. Mé borgveer (4)

Beugel voor schakelaarunit (1)

3. Méring (4)

Aanvullende montageset:

1. M6 x 1.0 x 16 zeskantbout (6) HANDIGE TIP: de lettercodes op de drie zakjes met

2. Mé borgveer (6) bevestigingsmateriaal komen overeen met de letteraanduidingen
3. Méring (9) hierboven. Deze aanduidingen en de letters die de hoofdonderdelen
4. M6 moer (3) hieronder markeren, worden ook genoemd in de montage-

5. T-bout M8 x 1.25 x 35 (2) instructies. Om het juiste onderdeel of bevestigingsmateriaal bij

6. M8 ring (2) elke installatiestap te vinden, kan het handig zijn om deze pagina te
7. M8 borgmoer (2) raadplegen.
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KLEURVARIATIES TUSSEN GEANODISEERDE
ONDERDELEN

De hoofdonderdelen van uw schuifbare afkorttafel zijn
geéxtrudeerd uit hoogwaardig aluminium en daarna
geanodiseerd om een duurzame, corrosiebestendige
afwerking te verkrijgen. Het anodiseren van aluminium
zorgt voor een glanzende kleurafwerking die per onderdeel
enigszins kan verschillen. Bij het ontwikkelen van het
productieproces voor de schuifbare afkorttafel hebben we
gekozen voor contrasterende tinten zwart en grijs, passend
bij en versterkend voor de glanzende zwarte poedercoating
van onze tafelzagen. De kleurvariatie die u ziet, is dus
bewust aangebracht.

MONTAGEOPTIES

De SawStop-verstektafel kan op vier verschillende
manieren op uw SawStop-zaagtafel worden gemonteerd,
afhankelijk van uw behoeften. Kies uit de onderstaande
opties en noteer de pagina waar de instructies voor de door
u gekozen montageoptie beginnen.

STANDAARDMONTAGE MET LINKER
UITBREIDINGSVLEUGEL
OPTIE 1 VAN 4

Deze configuratie biedt de maximale zaaglengte en behoudt
tevens de extra ondersteuning links van het zaagblad die
door de linker uitbreidingsvleugel wordt geboden.

INBOUWMONTAGE MET LINKER

UITBREIDINGSVLEUGEL
OPTIE 2 VAN 4

Deze configuratie minimaliseert de totale voetafdruk, maar
wanneer de afkortrail en de verstekgeleider aan de
voorzijde van de verstektafel zijn gemonteerd, zoals
hieronder afgebeeld, wordt de zaaglengte teruggebracht
van 48" (122 cm) naar 37" (94 cm).

INBOUWMONTAGE ZONDER LINKER
UITBREIDINGSVLEUGEL
OPTIE 3 VAN 4

Deze configuratie minimaliseert de totale voetafdruk, maar
wanneer de afkortrail en de verstekgeleider aan de
voorzijde van de verstektafel zijn gemonteerd, zoals
hieronder afgebeeld, wordt de zaaglengte teruggebracht
van 48" (122 cm) naar 37" (94 cm). Omdat de linker vleugel
niet is geinstalleerd, staat de verstektafel dicht bij het
zaagblad.
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Voer deze stap ALLEEN uit als u hebt gekozen
voor een configuratie met vleugel:

Wanneer de montagegaten zijn uitgelijnd, steekt u
een M8x1.25x35 zeskantbout (K1) door een ring
(K3) en vervolgens door een van de twee zichtbare
achterste gaten in de verstektafel en de
uitbreidingsvleugel. Plaats een tweede ring (K3) en
een borgmoer op het uiteinde van de zeskantbout
(KT1).

Herhaal dit proces voor het andere zichtbare
achterste gat in de verstektafel en de
uitbreidingsvleugel. Draai de zeskantbouten op dit
moment alleen met de hand vast.

Schuif het tafelblad naar de achterkant van de
zaag om het laatste of het (de) laatste montagegat
(en) zichtbaar te maken en monteer de
overgebleven zeskantbout(en), borgveer(en) en
ring(en). Afhankelijk van uw zaag moet u één of
meerdere sets bevestigingsmaterialen installeren.
Draai de zeskantbouten op dit moment alleen met
de hand vast.

Schuif het tafelblad zo nodig totdat er aan de
voorkant van de zaag slechts één zeskantbout
zichtbaar is. Leg een rei over het blad van de
verstektafel zodat deze zo dicht mogelijk bij de
zichtbare zeskantbout over de zaagtafel uitsteekt.
Zorg dat het blad van de verstektafel evenwijdig
ligt aan de bovenkant van de zaagtafel en stel
vervolgens de voetplaat onder de voorpoot zo af
dat het blad van de verstektafel 0,2 mm tot 0,5 mm
hoger ligt dan de zaagtafel. Draai de zichtbare bout
vast. Schuif de tafel naar de voorkant van de zaag
zodat er aan de achterkant van de zaag één bout
zichtbaar wordt en herhaal daar hetzelfde proces.
Controleer opnieuw beide uiteinden van de tafel
(voor- en achterkant) om zeker te zijn dat ze nog
correct staan. Draai vervolgens de overige bouten
vast.

Trek de vergrendelknop onder de
verstektafelconstructie naar buiten, draai hem 90
graden en laat los. Schuif het tafelblad naar de
beginpositie totdat het vastklikt. (De beginpositie is
de stand waarbij de voorzijde van het blad van de
verstektafel grotendeels gelijk ligt met de
onderzijde van de tafel.)

13. Voer deze stap ALLEEN uit als u hebt gekozen
voor een configuratie zonder vleugel:

Bevestig de schakelaarunit (p)

aan de montagebeugel (I) aan de
onderzijde van de verstektafel

met drie Mé6x1.0x16 zeskantbouten

(J1), drie M6 borgveren (J2), zes

Mé ringen (J3) en drie Mé moeren

(J4) uit de aanvullende montageset (J).

14. Steek de twee M8 T-bouten (J5) uit de aanvullende
montageset (J) door de gaten in de zijkant van de
constructie van de uitbreidingstafel (E). Monteer
de Mé ringen (J3) en M8 borgmoeren (J7) losjes op
de T-bouten (J5). Schuif de koppen van de T-
bouten in de T-sleuf aan de buitenrand van de
verstektafel en draai vervolgens de M8
borgmoeren (J7) vast om de uitbreidingstafel (E)
op zijn plaats te zetten.

Bij de meeste werkzaamheden plaatst u de
uitbreidingstafel zo dat deze gelijk ligt met de
voorrand van het blad van de verstektafel, zoals
hieronder afgebeeld.
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Gebruik een 5 mm inbussleutel om de afkortrail
iets los te draaien van de kop van de
verstekgeleider, zoals afgebeeld. Draai de
schroeven niet meer dan 1% volledige slag los.

Stel de geleider af ten opzichte van de kop van de
verstekgeleider:

MET VLEUGEL: schuif de geleider naar links
(richting het zaagblad) totdat deze niet verder kan.
De as van de vergrendelknop van de geleider (G)
bevindt zich dan aan het uiteinde van de sleuf voor
de verstelling in de geleider, zoals hierboven
afgebeeld.

ZONDER VLEUGEL: plaats de geleider zo dat het
werkstuk optimaal wordt ondersteund. Houd
minimaal 3 mm afstand tussen het zaagblad en het
uiteinde van de geleider.

Om de geleider aan de kop van de verstekgeleider
vast te zetten, draait u de bouten die uin stap 9
hebt losgedraaid weer vast met een 5 mm
inbussleutel.

Controleer of de geleider in de gewenste hoek
staat en draai daarna de vergrendelknop van de
geleider (G) vast.

Verwijder de liniaal uit het profiel van de
afkortgeleider, draai deze zo dat de laagste
waarden van de schaalverdeling het dichtst bij het
zaagblad staan en plaats hem vervolgens opnieuw
in het profiel.

Kalibreer de exacte positie van de liniaal met de
methode die is beschreven in on page 11.

(Optionele stap) U kunt ervoor kiezen de positie
van de uitbreidingstafel (E) aan te passen voor

optimale ondersteuning van het werkstuk. Gebruik
een 13 mm steeksleutel om de twee borgmoeren
(J7) aan de onderzijde los te draaien en schuif de
uitbreidingstafel (E) vervolgens naar de gewenste
positie. Draai de borgmoeren daarna weer vast.
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